
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÜHEYLA BÜYÜKDAĞLI OKULUMUZA HOŞGELDİN!.. 

 

 

              OKULUMUZUN SESİ 
YIL :  2016         AY:  MART           SAYI:  3 

              OKULUMUZUN SESİ 
Ş  

OSMAN FARUK VERİMER İLKOKULU TARİHÇESİ 
1965-1966 Öğretim yılında beş derslik olarak açılan okulun (A Blok), çevresindeki yerleşim alanının hızla 
büyümesi ve nüfus artış nedeniyle öğrenci artışı olmuş; beş sınıflı bina yetersiz kalmıştır. Öğrenci artışı nede-

niyle 1978 yılında ikinci ek binanın yapımına başlanmış olup 1979 öğretim yılında eğitim öğretime açılmıştır (B 
Blok). 1979 Öğretim yılında ikinci binanın yapıldığı yıl, öğrenci sayısı 710’dur. O günden bu yana yerleşim alan-

larının hızla artması nedeniyle 1990 öğretim yılında bu sayı 1290’a ulaşmıştır. Bu yıllarda öğrenci mevcudu or-

talama olarak %10’un üzerinde bir artış göstermiştir. Daha sonraları ikinci binada yapılan çok amaçlı salon ve 
ders araçları odaları yeniden bölünerek ve çeşitli düzenlemeler yapılarak derslik haline getirilmiştir. 1994-1995 

Öğretim yılında İlköğretim uygulamasına geçilmiş olup okulun adı Osman Faruk Verimer İlköğretim Okulu 
olarak değiştirilmiştir. 1994-1995 Eğitim –Öğretim yılında okulun toplam öğrenci sayısı 1400’dür. 1996-1997 

Eğitim- Öğretim yılında mahallemizde bulunan Mustafa Uygur Ortaokulu, İlköğretim Okulu olarak değiştirildiği 
için okulumuzda adresi tutan birinci kademe öğrencileri Mustafa Uygur İlköğretim Okulu’na aktarılmıştır. Böy-

lece okulumuzun öğrenci mevcutları düşmüştür. 2000-2001 Öğretim yılında okulumuza anasınıfı, fen labora-

tuarı, teknoloji sınıfı, kantin, spor odası yapılmıştır(C Blok). A Blok ve B Blok arasında kömürlük olarak kullanılan 
bölüm duvar örülerek arşiv odası olarak değerlendirilmiştir. 2013-2014 Eğitim- Öğretim yılında 4+4+4 eğitim 
sistemine göre İlkokul statüsüne alınan okulumuzda 2 şubesi anasınıfı olmak üzere toplam 36 şubede eğitim 
öğretime devam etmektedir. Derslik yetersizliği nedeniyle 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında A Bloktaki çok 
amaçlı salon iki standart dersliğe ve C Bloktaki iki küçük birim de toplantı salonu olarak düzenlenmiştir. Halen 
1070 öğrenci ile eğitim ve öğretime devam eden okulumuzun arka bahçesine ek bina yapılması için çalışmalar 
devam etmektedir. 
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Okul müdürümüz Ahmet BEKTAŞ’ın ve okul müdür yardımcımız Feyza 
AYYÜZLÜ GÜR’ün işleri 
hafifleyecek. Neden mi? 

Okulumuz idaresine,  müdür yardımcısı olarak Süheyla BÜYÜKDAĞLI da katıldı. 2001 yılında Tokat’ta görevine sınıf öğretmeni olarak başlayan Süheyla BÜYÜKDAĞLI; 2013 yılında 4+4+4 yeni eğitim 
sistemine geçilmesiyle 

Bayraklı ilçesinin çeşitli okullarında görevlendiril-dikten sonra Şubat ayının son haftası okulumuza müdür yardımcısı olarak atanmıştır.   
Okul müdürümüz Ahmet BEKTAŞ ve güler yüzlü müdür yardımcılarımıza görevlerinde başarılar 
diliyoruz. 

OSMAN FARUK VERİMER KİMDİR? 

Osman Faruk Verimer, 1908’de Yozgat’ta doğdu. Berlin Üniversitesinde Yüksek Öğre-

nimini tamamladı. Kastamonu Lisesi öğretmeni (28.09.1931 – 21.06.1941), Zonguldak 

lisesi öğretmeni ve müdürlüğü, İzmir Kızılçullu Köy Enstitüsü öğretmen ve müdürlüğü 
yaptıktan sonra 1950 yılında Bakanlık Müfettişliğine atandı. İzmir Milli Eğitim Müdür-

lüğünden sonra 04.12.1953 – 28.05.1960 tarihleri arasında Müsteşarlık görevinde 
bulundu. 06.12.1960 tarihinden itibaren İstanbul Güzel Sanatlar Akademisi, Ankara 
Yüksek Öğretmen Okulu öğretmenliğinde görevlendirildi. 03.12.1967 – 06.11.1967 

tarihleri arasında Kültür Bakanlığı Müsteşarlığı görevini yürüttü ve bu görevde iken 
vefat etti.  
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Okulumuz üçüncü sınıf öğrencilerinden oluşan Zeybek grubu her salı okul bahçemizde çalışmalarına devam 
ediyor. Zeybek grubunu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda izlemeye sabırsızlanıyoruz. İyi 
çalışmalar çocuklar. 



 

 

 

İzmir Emniyet Genel Müdürlüğünün Bayraklı Toplum Polisleri okulumuzda… 

Amaçları toplumun güvenliğini ve kamu düzenini, toplumun huzur içinde yaşamasını sağlamak olan toplum polislerimiz 
okulumuzu ziyaret ettiler.  

      Çocukların küçük yaşlarda, “Yaramazlık yaparsan polisler gelir; seni alır.” sözleriyle korkutulmaları, çocukların polislerden 
korkarak büyümelerine sebep olmaktadır.    Okulumuza gelen polisler, polislerin korkulacak insanlar olmadığını aksine 
güvenilecek insanlar olduğunu çocuklara anlattılar.       
      Öğrencilerimize yaptıkları görevle ilgili sunum yapan polislerimiz, dağıttıkları kitaplarlave yağmurluklarlaçocuklarımızı 
sevindirdiler. Ziyaretlerinden dolayı güler yüzlü polislerimize çok teşekkür ediyoruz. 

 

 

OKULUMUZDAKİ TÖRENLER 
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              OKULUMUZUN SESİ 

18 MART’TAÇANAKKALE ġEHĠTLERĠNĠ ANACAĞIZ… 

Çanakkale Savaşları; tarihin kaderini değiştiren, Türk’ün şan ve şerefini şahikaya eriştiren, vatana 
sevgi duygusunu geliştiren, iman gücünü bayraklaştıran ve orada savaşanları kutsallaştı-ran, 

kahramanlaştıran görkemli bir destandır.  
       Dünyayı yenenlerin ve yenilmez sayılanların yenilgiye uğradığı Çanakkale; dünya tarihinde ve Türk 
milletinin hafızasında abideleşen, ebedileşen, heykelleşen, efsaneleşen ve destanlaşan bir büyük 
zaferdir. 

     “Mehmetçiği zafer arabasına bindirmek gerekseydi; eline kamçı diye yıldırımı vermek, 
arabasına at diye kasırgaları koĢmak, baĢına taç diye en parlak yıldızı oturtmak icap ederdi.”    
Necip Fazıl KISAKÜREK 

 

 

12 MART’TA İSTİKLAL MARŞI’NIN KABUL EDİLİŞİNİN YIL DÖNÜMÜNDE MEHMET AKİF 

ERSOY’U ANACAĞIZ... 

Yurdumuzun düşman işgaline uğradığı felaket günlerinde hazırlanan İstiklal Marşımız, 
bağımsızlığımızın sembolüdür. Her Türk çocuğu bu marşın anlamını bilmeli; coşkuyla ve 
saygıyla söylemelidir. 
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OKULUMUZDAKĠ TÖRENLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Florür uygulamaları dünyada diş çürüğünü önlemede en yaygın olarak kullanılan yöntemdir.  

Okulumuza gelen sağlık görevlileri tarafından anasınıfı ve birinci sınıf öğrencilerimize diş florürleme uygulaması yapıldı. 
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YEŞİLAY HAFTASINI 

KUTLAYACAĞIZ… 

Bu hafta boyunca  bağımlılık yaratacak maddeler 
kullanılmasının zararları hakkında bilgiler 

verilecek. 

 

27 MART DÜNYA TĠYATROLAR GÜNÜNÜ KUTLAYACAĞIZ… 
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112 Acil Servis tanıtımın-

dan sonra okulumuza ilk 

yardım kursu için gelen 
doktorlarımız, acil bir 
durumda hastanın hayati 
fonksiyonlarını devam et-

tirmesini sağlamak için 
gerekli eğitimleri öğret-

menlerimize verdiler. 

Biliyoruz ki okulda da 

zaman zaman düşme gibi 
acil durumlar meydana 

gelebiliyor. Bu tür durum-

larda neler yapılması 
gerektiğini doktorlarımız-

dan uygulamalı olarak 
öğrenen öğretmenlerimiz 

aldıkları eğitimden çok 
memnun kaldılar. 

DOĞRU İLK YARDIM 
HAYAT KURTARIR! 
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PAZARTESİGÜNLERİOKULCA HEP BERABER KİTAP OKUYORUZ.  

TÜM VELİLERİMİZİ DE BERABER KİTAP OKUMAYA BEKLİYORUZ.

 

 

 

Sabahçı anasınıfı, 22 Şubat 2016 pazartesi günü öğrencilerinden Mertcan GÜLÜM ve Deniz YILDIRIM’ın velileriyle birlikte 
sınıfça yoğurt mayaladılar. Ertesi günü de afiyetle yediler. Anasınıfı öğretmenimiz Selda BOZKURT, yoğurdun fay-dalarını 
yaşarak ve eğlenerek öğrendiklerini ve parmak oyunu oynayarak etkinliklerine devam ettiklerini söyledi. 
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Sevgili öğrencilerimiz öğretmenlerinizden EBA giriş şifrelerinizi öğrenerek sisteme girebilir ve 
ders çalışırken faydalanabilirsiniz. 

FATİH Projesi kapsamında kurulan ve öğretmen ve öğrenci-
lere elektronik içerik desteği ağlayan Eğitim Bilişim Ağı (EBA) 

Öğrenim Yönetim Sistemi ile yayına başlamıştır. Öğrenci ve 
öğretmenler sistem üzerinden iletişim kurabilmekte, kişiye 
özel ders akışları ve öğrenim materyalleri öğrencilere ders 
çalışabilme imkânı sunmaktadır. 

 

İZMİR ULUSLARARASI 10. KUKLA 

GÜNLERİ 
Film Gösterimi, sergiler, sempozyum, kukla yapım atölyerinde 

hayat bulan kuklalar, "Öykümü Kuklalarla Anlatıyorum" 

gibi projelerle İzmir Kukla Günleri bir kez daha... 
32 ülkeden 59 tiyatro topluluğu, 3 Mart-9 Nisan 2016 tarihleri 

arasında bir çok kültür merkezinde... 
Biletler; organizasyon internet sitesinde, Konak Atatürk Kültür 
Merkezi'nde, Balçova ve Çiğli Kipa Alışveriş 
Merkezi'nde, etkinlik günü etkinliğin gerçekleşeceği salonda yer 
bulunması halinde etkinlik saatinden bir saat önce salon 
girişinde bilet satışı yapılmaktadır. 
 
https://www.izmirkuklagunleri.com 

https://www.izmirkuklagunleri.com/
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SİZİN İÇİN SEÇTİK 

 

Merhaba sevgili arkadaşlar, 
Bu aydan itibaren biz iki arkadaş sizlerle araştırdığımız 
bilgileri köşemizde paylaşacağız.  
Bu ayki konumuz; İzmir’e ilk gelen fil yani Bahadır. 

Biz Bahadır olarak biliyoruz ama adı Pak Bahadır.1948 yılında 
doğan Pak Bahadır, 1954 yılında Pakistan'dan İzmir'e getirilerek şehrin 
maskotu haline gelmişti. Begümcan, Henüz 2 yaşındayken 
Hindistan Cumhurbaşkanı’nın hediyesi olarak İzmir’in 
unutulmaz fili Pak Bahadır’a arkadaşlık etmesi için 1998 
yılında İzmir’e getirildi.  
Bahadır’ın bakıcısını kendisinin seçtiğini biliyor muydunuz? Nasıl mı? 

Genç bir delikanlıyken İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde 
kaynakçı olarak işe başlayan Bahattin ÖZATAMAN, İzmir’in 
simgelerinden fil Pak Bahadır’ın kırdığı kapıyı onarmak için 
geldiği Kültürpark içindeki hayvanat bahçesine gelir. 
Bakıcıları dahil hiçbir tamircinin kapıyı tamir etmesine izin 
vermeyen Pak Bahadır’ı kaynak ustasının ikna ediş şekli, 
park yöneticilerinin dikkatinden kaçmaz. O günden sonra 

Pak Bahadır kapıyı tekrar tekrar kırar, Öztanman yeniden 
gelip tamir eder. İkili arasında zamanla gelişen bağa şahit 
olan park yöneticileri, Özataman’a hayatı boyunca hayalini 
kurduğu ve geri çeviremeyeceği teklifte bulunur. Büyükşehir 
Belediyesi’nde kaynakçı olarak çalışan Bahattin Özataman, 

artık Pak Bahadır’ın bakıcısıdır… Bahadır’a arkadaş olarak 
getirilen Begümcan ile birlikte mutluluğu bir kat daha artan 
Özataman, tesadüf üzerine başladığı fil bakıcılığı görevini 28 

yıl aralıksız sürdürdü. Emekli olduktan sonra da görevini 
oğluna devretti.  
İzmir Büyükşehir Belediyesi Kültürpark Hayvanat 
Bahçesi'nin 59 yaşındaki konuğu fil Pak Bahadır'ın kalbi, 
eklemleri ve ayaklarındaki şiddetli enfeksiyon nedeni ile 

anestezi altında gerçekleştirilen operasyon sırasında durdu. 
Bahadır, 21 Temmuz 2007 yılında hayatını kaybetti.  
Mezarı, Doğal  Yaşam Parkındadır. Doğal Yaşam Parkına gittiğinizde  Pak 
Bahadır’ı ziyaret etmeyi unutmayınız… 

http://www.izmirdogalyasamparki.org.tr/ 
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Emine Naz ELDİVEN 

Eda Tuğçe ATAK  

       4/H sınıfı 

 

● ● ●

3/D ve 3/C  sınıfları Oyun ve Fiziksel Etkinlik 
dersinde  “SESĠME GEL” oyunu oynadı.   

 
EĢler oyunun baĢında birbirlerini tanımıyordu. Önce tanıĢtılar, 
arkadaĢ oldular. Daha sonra oyuna yeni tanıĢtıkları 
arkadaĢlarıyla  birlikte katıldılar.

Her iki sınıf da çok eğlenmekle beraber yeni arkadaĢlar 

edindiler. 
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OKULUMUZUN 4. SINIFLARI BĠLĠM MÜZESĠ VE HABERLEġME MÜZESĠNĠ ZĠYARET ETTĠLER. 

 
     Öğrencilerimiz Bilim Müzesi’nde değiĢik aynaları, gökkuĢağının oluĢması, havanın cisimler üzerin-
deki etkileri gibi birçok bilgiyi deneyler yoluyla yaĢayarak öğrenme imkânı buldu. 
     Daha sonra HaberleĢme Müzesi’ni ziyaret ettiler. Eski dönemlere ait telefon, daktilo, faks 
makineleri gibi birçok günümüzden bugüne kadar gelen haberleĢme araçlarını gördüler ve bilgi edin-
diler. Öğrencilerimiz eğlenerek öğrendiklerini ifade ettiler. 

 

BĠRAZ DA ÇĠZGĠ FĠLM 
ĠZLEYELĠM. 

Mürvet ULUĞ öğretmenimiz 
rehberliğinde ikinci sınıf 
öğrencilerimiz; konusu 
dostluk olan “Ġyi Bir 
Dinazor” adlı çizgi filmi 
Çiğli Kipa sinemalarında 
izledi.  

Tüm öğrencilerimize 
izlemelerini tavsiye 

ediyoruz. 

 

http://www.izmirdogalyasamparki.org.tr/


***DEĞERLERİMİZ ***  
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EMPATĠ, ARKADAġLIK, DOSTLUK 

 

● ● ●
    Okulumuz öğrencileri teneffüse 
çıktıklarında etrafta gözleri kapalı 
arkadaĢlarını görünce ĢaĢırdılar; 
anlamaya çalıĢtılar. Gözü kapalı 
arkadaĢlarının görmeyenlerle empati 
(duygudaĢlık) kurmaya çalıĢtığını 
öğrenince yardım edenler oldu. 
     Gözleri bağlı öğrenciler; görmeden 
yollarını bulmaya çalıĢmaktan 
korktuklarını, görmeyenlerin 
hayatlarının zorluklarını anladıklarını 
ve görebildikleri için kendilerini çok 

mutlu hissettiklerini söyledi. 

EMPATĠ(DUYGUDAġLIK) 

 

● ● ●
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Dostlarımızı ve arkadaşlarımızı hep empati yaparak buluruz. Onların yerine geçip düşünürüz ve 

onlarla dost olmaya çalışırız. Empati olmadan dostluk olmaz. 

Zehra KARAOĞLU 4/D 

 

DOSTLUK 

Dostunun olması ne güzel Ģu hayatta, 
Sevmek, sevilmek. 

Değer verip, değer görmek, 
Hayatına anlam katmak. 

Dostunun olması ne güzel  Ģu hayatta, 
Ağladığında bir omzun olması, 
Güldüğünde kahkahaların birbirine 
karıĢması, 
Her düĢtüğünde bir elin sana 
uzanması. 

Merve Nur AKTAġ4/E 

 

 

CANIM DOSTUM 

Her zaman yanımdasın. 
Sırlarımı seninle paylaĢırım. 
En yakın dostumsun, 
Zor zamanımda koĢan. 

Sadece seninle gezerim, 

Benim dost kardeĢim. 
Sevgiler sana meeğim, 
Hiç birbirimizden vazgeçmeyelim. 

Aysima DEĞĠRMENCĠ4/D 
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ArkadaĢlar hafta sonu tiyatroda… 

Selin, Nisa, Özge arkadaşlar birlikte okul dışında da vakit geçirmeyi seviyorlar. 

 20 Şubat cumartesi günü birlikte Karşıyaka Ahmet Piriştina Kültür Merkezi’nde “Çizmeli 
Kedi” tiyatrosunu izlemeye gittiler. 

 Karşıyaka Ahmet Piriştina Kültür Merkezi’nde 
her hafta sonu cumartesi günleri saat 14:00’da 
çocuk tiyatrosu sahnelenmektedir. Her cumartesi dönüşümlü olarak “Çizmeli 

Kedi” ile “Tembel Karınca Tito” tiyatrosu 

sahnelenmektedir.  Ahmet Piriştina Kültür Merkezi:(232)362 77 57 
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SERBEST ETKĠNLĠK SAATLERĠ QUĠLĠNGLE DAHA 
EĞLENCELĠ 

 

 
Kağıt kıvırma sanatı olarak bilinen quiling; renkli 
Ģerit kağıtların bir alet yardımıyla( Sınıfta kürdan 
kullanıyoruz.) sarılarak Ģekil verilmesidir.ġekil 
verdikten sonra yapıĢtırmayı unutmuyoruz.  
http://www.neseliquilling.com/ 

 

OKULUMUZA “MİNYONLAR” ÇİZGİ FİLMİ GELDİ… 

 
Öğrencilerimiz üç boyutlu gözlüklerle “Minyonlar” çizgi 
filmini eğlenerek izlediler. 

http://www.neseliquilling.com/

